

## ۱۵ حوادث

### کوتاه

### دستگیری عامل قتل در میدان راه‌آهن

رئیس پلیس آگاهی پایتخت، از دستگیری عامل چاقوکنشی و قتل در میدان راه‌آهن خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: مدتی پیش در پی دریافت گزارش یک جراحات منجر به فوت در بیمارستان بهارلو تهران، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، تحقیقات را آغاز کردند. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد مقتول، جوان ۲۸ ساله، متاهل و اهل کشور افغانستان بود که بر اثر جراحات ناشی از ضربه چاقو، جان خود را از دست داده بود. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی های بیشتر مشخص شد این فرد در ساعت ۱۸ عصر همان روز، در پارک شهید حججی، میدان راه‌آهن، با فرد دیگری که او نیز تبعه کشور افغانستان بوده درگیر می شود. ولیپور گودرزی گفت: در این درگیری، مقتول ابتدا به قصد ترساندن چاقو می کشد؛ اما ضارب توانسته چاقو را از وی گرفته و ضربه‌ای به پهلو ی او وارد کند و سپس از صحنه متواری شود. وی افزود: با انجام اقدامات پلیسی، متهم در جنوب تهران شناسایی و در یک عملیات ضربتی، دستگیر شد.

### اعتراف سارقان حرفه‌ای قطعات

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای قطعات و محتویات خودرو و اعتراف آنها به ارتکاب ۶۹ فقره سرقت خبر داد. سردار مهدی حاجیان اظهار داشت: در پی چندین مورد سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه‌ای شده‌وطی عملیات‌های جداگانه آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به اعتراف متهمان به ارتکاب ۶۹ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو، یادآور شد: در بازرسی‌های به عمل آمده از مخفیگاه متهمان مقداری اموال مسروقه نیز کشف شد. سردار حاجیان همچنین با اشاره به دستگیری یک مالخر، گفت: هر ۳ فرد دستگیر شده برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند.

### کشف محموله مواد مخدر

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف محموله بزرگ مواد مخدر و قرص روانگردان در نیکشهر خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: مأموران پلیس شهرستان نیکشهر در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاقچیان و سوداگران مرگ حین گشتزنی در محور نیکشهر به ایرانشهر به یکدستگاه خودروی پژو پارس مشکوک و به آن دستور توقف دادند. این مقام انتظامی افزود: راننده خودرو با بی‌توجهی به دستور پلیس با سرعت زیاد از محل متواری که در نهایت این سوداگر مرگ با رهاکردن خودرو با استفاده از صعب‌الجور بودن محورهای فرعی و تاریکی شب متواری شد. سرهنگ دلیری تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۴۱ کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش ۲۴۰ کیلو و ۲۰۰ گرم گل، ۱۵ کیلو و ۴۰۰ گرم شیشه و ۱۸ هزار و ۷۳۵ عدد قرص روانگردان کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: پلیس با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قاطع و قانونی می‌کند و اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

# آرامش مله

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: اعضای یک باندکه به شیوه بیش فروش خودرو بیش از ۳ هزار میلیارد ریال از ۳۰۰ نفر کلاهبرداری کرده بودند، توسط پلیس آگاهی غرب استان تهران دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند. سردار کیومرث عزیزی بیان داشت: با وصول تعدادی پرونده با موضوع کلاهبرداری به شیوه بیش فروش خودروهای سنگین و نیمه سنگین در محدوده شهرستان اسلامشهر به پلیس آگاهی، بررسی موضوع توسط کارآگاهان پلیس آگاهی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیق اولیه از شاکیان پرونده مشخص شد کلاهبرداران از طریق تبلیغات در فضای مجازی و سایت‌های تبلیغاتی و فعالیت در شبکه اجتماعی اینستاگرام، قربانیان را برای خرید خودروی سنگین به صورت شرایطی و بیش پرداخت حدود ۸ تا ۱۰ میلیارد ریال ترغیب کرده و اعلام می‌کردند در کمتر از ۳ ماه با معرفی خریداران به شرکت‌های پرداخت تسهیلات جهت دریافت وام و پرداخت مانده معامله، خودرو به خریداران تحویل خواهند شد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: با مراجعه تعدادی از پیش خریداران به شرکت جهت تحویل خودرو، عوامل آن به بهانه‌های مختلف عدم تحقق شرایط دریافت وام از سوی مالباختگان و با ضامن، از انجام تعهدات خود خودداری می‌کردند تا اینکه تعدادی از پیش خریداران با مراجعه به محاکم قضائی، از پیش فروشندگان شکایت مطرح می‌کنند. عزیزی گفت: با ارجاع پرونده به پلیس آگاهی و آغاز فعالیت کارآگاهان، مدیرعامل و سهامدار اصلی

«در یکی از اتاق‌های سرایداری میدان میوه و تره بار حضور داشتیم که مقتول ناگهان…» ۱۸ آبان ماه، پرسنل انتظامات بیمارستان شهدای هفتم‌تیر از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه قاضی محسن اختیاری، بازیرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای امور جنایی، راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدوداً ۲۲ ساله از اتباع افغانستان را مشاهده کردند که هدف ۵ ضربه چاقو از ناحیه شکم و قفسه سینه قرار گرفته بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که مقتول کارگر میدان میوه و تره‌بار محله

armanmeli.ir

سال هفتم

شماره ۱۹۶۷

یکشنبه

۰۸ • ۰۳ • ۱۴۰۳

۸ جمادی الاول ۱۴۴۶ / ۱۰ نوامبر ۲۰۲۴

# انهدام باند کلاهبرداران پیش فروش خودروهای سنگین



شرکت پیش فروش خودرو با هماهنگی قضائی قبل از خروج از کشور در استان مازندران شناسایی و دستگیر شدند و اموال متهمان و اعضای خانواده آنها به ارزش یک هزار میلیارد ریال به نفع مالباختگان توقیف شد. به گفته سردار عزیزی با تداوم تحقیقات پلیس، ۳ نفر دیگر از عوامل باند کلاهبرداری تحت عنوان پیش فروش خودروهای سنگین در در عملیات جداگانه دیگر در شهرستان‌های غرب

# قتل کارگر جوان با ۵ ضربه چاقو

تهران بزرگ دستگیر شود. متهم در همان تحقیقات ابتدایی به قتل دوست خود در میدان میوه و تره‌بار خانی‌آباد اعتراف کرد و در ادامه نیز کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

### گفت‌وگو با متهم

چند وقت است که به ایران آمدی؟
۲۱ سالم است و ۲ ماه قبل برای کارگری به ایران آمدم.
کجا مشغول کار بودی؟
در میدان میوه و تره‌بار خانی‌آباد مشغول کار شدم و بار خالی می‌کردم.
متاهلی؟
نه، مجرد هستم.

بامقتول سرچه موضوعی درگیر شدی؟
در یکی از اتاق‌های سرایداری میدان میوه و تره‌بار حضور داشتیم که مقتول ناگهان شوخی کرد، ناگهان با یکدیگر درگیر شدیم و او را به قتل رساندم.

پس از جنایت چکار کردی؟

وسایلم را جمع کردم تا به افغانستان بروم اما چون در جریان درگیری زخمی شده بودم راهی بیمارستان شدم که پلیس دستگیرم کرد.

به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

### قتل مرد جوان توسط ۲ فرد ناشناس

به دنبال قتل مرد جوان توسط ۲ فرد ناشناس در پارک ستارخان، یک سناریوی جنایی قابل کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کشف جسد مرد جوانی در پارک ستارخان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و داخل یک اتاقتک کوچک در پارک ستارخان جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که هدف چندین ضربه چاقو از ناحیه شکم و قفسه سینه به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که دوست مقتول شاهد این جنایت هولناک بوده است. بدین ترتیب دست متهمان هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا را اینطور توضیح داد: «مقتول در این اتاق ساکن بود؛ ساعتی پیش در اتاق نشسته بودیم که ناگهان ۲ مرد جوان وارد شدند و با ضربات چاقو او را به قتل رساندند و پا به فرار گذاشتند.» پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف پارک ستارخان ابتدا مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی مقتول جهت معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنان ادامه دارد.

### خبر

### علت قتل، اختلافات شخصی بود

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: قاتل ۳۵ ساله عرصه را بر خود تنگ دید و تسلیم قانون شد. سرهنگ زمان … کریمی بیان داشت: در سال ۹۱ و در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری منجر به قتل با سلاح سرد در یکی از محلات شهرستان خرامه، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور مأموران انتظامی قرار گرفت. وی با بیان اینکه از قاتل هیچ سرنخی به جا نمانده بود، افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که قاتل ۳۵ ساله پس از اینکه چندین سال از خرامه متواری شده است. مجدداً به این شهرستان مراجعه کرده است. فرمانده انتظامی خرامه ادامه داد: مأموران پس از هماهنگی قضائی تحقیقات خود را جهت دستگیری آغاز و قاتل که عرصه را بر خود تنگ دیده بود خود را به پلیس معرفی کرد. سرهگ کریمی با بیان اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

### دستگیری یک مالخر

فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری مالخر حرفه‌ای وسایل مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین زلفی گفت: باکسب خبری مبنی بر دیوپی یک قرقه بزرگ کابل برق مسروقه در انباری در یکی از محلات این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تیمی از مأموران کلانتری ۱۱ با انجام تحقیقات میدانی، متصدی انبار که اقدام به خرید و فروش اموال مسروقه می‌کرد را شناسایی کردند. سرهنگ زلفی تصریح کرد: تیم رسیدگی‌کننده به پرونده پس از هماهنگی‌های لازم در اقدامی غافلگیرانه وارد عمل شدند و ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از محل، مقادیر زیادی کابل برق مسروقه را کشف کردند. فرمانده انتظامی اهواز با اشاره به اینکه ارزش کابل ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است؛ خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضایی انبار متخلف پلمب و تحقیقات از متهم برای دستگیری سارقان اموال مسروقه و کشف دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.

### سارق باغات دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق باغات با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در بخش ارژن خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغ‌های محدوده بخش ارژن، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی بخش ارژن با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را حین سرقت از باغات دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز اظهار داشت: در این خصوص ۲ نفر مالخر شناسایی، دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل دینام، مپ آب و … کشف شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهمان روانه دادسرا شدند، گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مسروقه، ۲ میلیارد ریال برآورد شده است. شهروندان هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان … و… را از طریق تماس با مرکز ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۱۵۱۰۷۸/۰۱۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر پورمند بخشایش فرزند علی بنصره شناسنامه ۸۳۰۴ صادره از هریس در سه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۸/۸۳ متر مربع پلاک ۹۰۰۳ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۵۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا غفوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۲ ( ۱۸۱۳۰۹۲ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۵

م/ الف ۱۴۲۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۱۵۱۰۷۸/۰۱۹۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اشتری ماهینی فرزند عبدالاحد بنصره شماره شناسنامه ۴۴۲۳ صادره از هریس در سه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۸/۸۳ متر مربع پلاک ۹۰۰۳ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۵۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای هادیکز چکناوریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۲ ( ۱۸۱۳۰۹۲ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۵

م/ الف ۱۴۲۲۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۱۵۱۰۷۸/۰۱۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اشتری ماهینی فرزند عبدالاحد بنصره شماره شناسنامه ۴۴۲۳ کد ملی ۵۸۸۹۹۲۰۰۸۸ صادره از قزوین نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۲۰۰/۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویران تهران خریداری از مالک رسمی آقای هادیکز چکناوریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ( شناسه آگهی: ۲ ( ۱۸۱۳۰۹۲ )

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۰۵

م/ الف ۱۴۲۲۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۱۵۱۰۷۸/۰۳۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم در بی بی ملکداد شه بخش فرزند امان الله بشماره شناسنامه ۱۶۲۸ صادره از زاهدان در یک باب خانه به مساحت ۱۶۸/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵۳ فرعی از ۲۳۸۸ – اصلی با کاربری اداری – خدمات شهری واقع در رزمجو مقدم شمالی ۸۶ سمت راست وسط کوچه دروب و لخت کوچک خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق برانزده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

م الف ۱۱۳۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۱۵۱۰۷۸/۰۳۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم ریگی فرزند عبدالواحد بشماره شناسنامه ۱۶۲۸ صادره از زاهدان در یک باب مساحت ۵۶۸/۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵۳ فرعی از ۲۳۸۸ – اصلی با کاربری اداری – خدمات شهری واقع در رزمجو مقدم شمالی ۸۶ سمت راست وسط کوچه خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق برانزده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۰

م الف ۱۱۳۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۱۵۱۰۷۸/۰۳۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک زاهدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم نسیم ریگی لادر فرزند عبدالمنی بشماره شناسنامه ۳۶۱۰۲۴۰۴۰۰ صادره از زاهدان در یک باب منزل به مساحت ۲۳۰/۸۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۳۱ فرعی از ۲۳۸۸ – اصلی با کاربری فضای خریداری عم الواسطه از مالک رسمی آقای محمد صادق برانزده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴

م الف ۱۱۴۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۴

عباسعلی اکبری- رئیس ثبت اسناد و املاک